
TJ Sokol Mezno, spolek „A“ - TJ sokol Postupice „A“ 

neděle 3.11.2019 v 14:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

2:2 (0:1)  

Na mokrém hřišti v Mezně to byl více boj než pohledný fotbal-Ze začátku se hrálo z obou 

stran bez šancí. Ve 36. minutě jsme se ujali vedení, když dal náš vedoucí gól bombou z trestného 

kopu kanonýr Petr Šetek. Ve 44. minutě nám rozhodčí neuznali druhý regulérní gól, když hlavičkoval 

do rohu domácí obránce na hlavu Petra Šetka. Ke cti domácích hráčů i funkcionářů slouží to, že to 

uznali. Bohužel rozhodčí ne. Ve druhém poločase se domácí zlepšila hrozili hlavně z rohů. V 76. 

minutě dal náš druhý gól Lukáš Nádvorník, když po úniku mu předložil míč před prázdnou branku 

Petr Šetek. Zdálo, že nám výhra neunikne, ale v 81. minutě dali domácí po zaváhání naší obrany 

kontaktní gól. V 84. minutě šel sám na gólman Lukáš Balcar, ale trefil jen nohy gólmana. Bohužel v 

94. minutě jsme o výhru přišli, když při trestném kopu jsme nechali vedle zdi volného domácího hráče 

a domácí toho využili. Byla obrovská hrubka, kterou nemůžou udělat ani žáci. Je to obrovská škoda.        

Branky domácí: Helma David 1, Šváb Michal 1 

Branky hosté: Šetek Petr 1, Nádvorník Lukáš 1 

Rozhodčí: FILLIP Marek, asistenti DRNEC Pavel a CIGLER Jaroslav 

Sestava domácích: Čeněk Karel - Růžička David, Ploc Jakub, Helma Filip (K), Helma David, Pinc 

Martin, Bursík Pavel, Šváb Michal, Doskočil Tomáš, Volalík Jaroslav, Růžička 

Jan, Eliáš Pavel - na střídání Eliáš Michal, Ploc Vlastimil, Horvát Daniel - vedoucí 

mužstva (trenér) Ploc Vlastimil  

Sestava hostí: Kladiva Jiří - Urban Martin, Mareš Jaroslav, Žížala Zdeněk, Mareš Jaroslav, Nádvorník 

Lukáš, Chudlářský Jan, Šetek Petr (K), Zeman Jan, Balcar Lukáš, Vender Vojtěch, 

Fürbacher Jakub - na střídání Kladiva Štěpán, Fořt Pavel – vedoucí mužstva Pěkný 

Ladislav – trenér Kunc Jiří 

Počet diváků: 60 

 


